Протокол№12
 общего собрания членов ВНО

                               дата проведения: 25 сентября 2019г., 11.00-13.00
                               место проведения каб. № 32 ЦДО

                               по списку: 45 человек

                               присутствовало: 26 членов Военно-научного общества

                                                            Повестка дня:
1. Круглый стол посвящённый 80-летию Воссоединения Западной Белоруссии с БССР.

Руководит: Председатель Совета ВНО Шумилов В.Г.

2. Выступают: Цыганков Л.М.,Тулинов В.М., Шеин В.В., Архипов И.И. Богданович А.Б. Фатеев А.И.-член Президиума Общественной палаты Союзного государства Белоруссии и  России, член Международного оргкомитета празднования 75- летия Победы над Германией.
3. Организационные вопросы:

а) Утвердить решение Совета ВНО об отставке с должности учёного секретаря ВНО Шейн В.В.
б)Утвердить предложения Совета ВНО о назначении исполнять обязанности секретаря ВНО Куликова В.В. до отчётно-выборного собрания.

Это предложение было поставлено на голосование:

Голосовали за это предложение—единогласно.

Председатель Совета ВНО

генерал-майор (в запасе)                                         В.Г.Шумилов
Заместитель председателя ВНО

полковник (в отствке)                                            Л.М.Цыганков